
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Užtepę 
produktą ant odos, iki 12 valandų venkite buvimo 
saulėje ar UV spindulių.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Jei 
oda jautri, atskieskite pagal poreikį su baziniu 
aliejumi „Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil 
Complex“.

• Švelniai įkvėpkite, norėdami pajusti ramybę.

• Įlašinkite į savo mėgstamiausią kūno 
losjoną ir mėgaukitės jo žemišku aromatu ir 
drėkinančiomis savybėmis.

• Įlašinkite keletą lašų į savo veido prausiklį, 
norėdami palaikyti švarią odą.

• Naudokite šį išskirtinį kvapą kaip bazinę natą 
kuriant asmeninius kvepalus ir rutulinius 
mišinius. 

Įspėjimai

ParuošimasRekomenduojamas naudojimas

• Įžeminantis, gilus, žemiškas aromatas.

• Padeda pagerinti odos būklę, kai naudojamas 
išoriškai.

• Mažina matomas odos dėmeles.

• Gerai dera su daugeliu kitų eterinių aliejų 
gaminant kvepalus ir rutulinius aliejus.

• Sudėtyje yra natūralių sudedamųjų dalių 
pačiulolio, bulneseno ir alfa-guajeno.

Privalumai ir ypatybės

Pačiulių (Pogostemon cablin)* aliejus

* 100 % grynas eterinis aliejus

Ingredientai

Garais distiliuojamas iš krūmo, kilusio iš Indonezijos, pačiulių eterinis aliejus vertinamas 
dėl savo intensyvaus kvapo ir turtingos istorijos. Šis įspūdingas aliejus turi ryškų ir išskirtinį 
kvapą – jis gilus, žemiškas, medienos ir šiek tiek saldus. Tai būtent toks gilumas, dėl kurio jis 
yra populiarus bazinis kvapas šiuolaikinėje parfumerijoje.

Derinkite su bergamočių, imbierų, kvapiųjų šalavijų ar miramedžių, jei norite sukurti savo 
asmeninius kvepalus. Prieš meditaciją ar jogą patepkite pačiulių aliejumi pulso taškus, 
siekdami nurimti. Arba galite įlašinti šio aliejaus į toniką, jei norite suteikti odai papildomo 
švelnumo ir elastingumo.

Prekės dydis 15 ml  Prekės nr. 33282

„Patchouli“ pačiulių eterinis aliejus


